
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 70121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

Prot. n°  9628       Foggia, 28/09/2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il C.C.N.I. concernente le operazioni di  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017, sottoscritto il 15/06/2016; 

VISTA  la nota Ministeriale del 22 luglio 2016 prot. n. 19976; 
VISTO  il proprio provvedimento  n. 9454 del 22/09/2016 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni del 

personale docente della scuola dell’infanzia e primaria; 
ESAMINATO  il  ricorso pervenuto da parte della docente Di Stefano Rosanna; 
 

DISPONE 
 

La rettifica dei movimenti annuali del  sotto elencato personale docente di scuola primaria per l’anno 
scolastico 2016/2017: 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  - PRIMARIA – POSTI COMUNI 
 

Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione punti 

DI STEFANO 
ROSANNA 

17/02/1970 (FG) I.C. BOVINO – FGEE81601Q –
POSTO AN 

FGEE81801B – I.C. ASCOLI SATRIANO 3 
PREC 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE – PRIMARI A COMUNE 
Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione Punti 

SORBO FELICIA 06/11/1969 (FG) PDEE000VC8 PROVINCIA DI 
PADOVA 

FGEE81601Q – I. C. BOVINO – POSTO AN 
ANZICHE’ I.C. ASCOLI SATRIANO 

0 
PREC 

 
 

     I Dirigenti  Scolastici  delle  scuole   di  servizio  provvederanno   a  notificare,  nei  modi  di  legge,  alle 
docenti  il presente provvedimento. 

 

         IL DIRIGENTE  

         Antonio d’Itollo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/93) 

 

 

+ 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia – Loro Sedi 
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari  
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica - Loro Sedi - 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 
All’Albo – Sede  
 


